

Voda Ejendomme ApS

Steen Billes Torv 2
8200 Aarhus N

Årsrapport
20. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Henning Bang-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Voda Ejendomme ApS

Steen Billes Torv 2

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 28111970

e-mailadresse: thorup@dansktotalservice.com

CVR-nr: 36688130

Regnskabsår: 20/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 1 - 3

1780 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 356.987 anses for at være tilfredsstillende
Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		828.895
Bruttoresultat		828.895
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		828.895
Øvrige finansielle omkostninger		-358.540
Ordinært resultat før skat		470.355
Skat af årets resultat		-113.458
Årets resultat		356.897

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger		25.737.736
Materielle anlægsaktiver i alt	1	25.737.736
Anlægsaktiver i alt		25.737.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.054
Tilgodehavender i alt		36.054
Likvide beholdninger		151.741
Omsætningsaktiver i alt		187.795
Aktiver i alt		25.925.531

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		356.987
Egenkapital i alt		406.987
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		22.828.109
Deposita		578.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.406.159
Gæld til realkreditinstitutter		493.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.473.636
Skyldig selskabsskat		113.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.112.385
Gældsforpligtelser i alt		25.518.544
Passiver i alt		25.925.531

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	25.737.736	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	25.737.736	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.737.736	0	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter er der i grunde og bygninger

med en bogført værdi på kr 25.737.736 tinglyst pant på kr. 24.249.000.

Herudover er der tinglyst (ejer-)pantebreve for kr. 1.075.120

Samt skadesløsbrev på kr. 500.000.